
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN

El  MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, comunica que el  acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA
convocada para la contratación del: “PROYECTO EJECUTIVO DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE CAMINOS DE ACCESO A LAS TERMINALES
INDUSTRIALES Y PORTUARIAS SITUADAS EN LAS LOCALIDADES DE PUERTO GENERAL SAN MARTÍN Y TIMBÚES - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha
sido prorrogada para el día 17 de Marzo de 2017, a las 12:00 horas, en dependencias de la Cámara de Comercio, Industria y Servicios de
San Lorenzo y su zona, sita en calle Falucho 570, de la ciudad de San Lorenzo, Provincia de Santa Fe, o el primer día hábil posterior si aquel
no lo fuere

S/C 19035 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO

GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 010/2017

EXPTE. N° 159/2017

OBJETO: “Adquisición de medicamentos y drogas madres”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

APERTURA: 29/03/2017

HORA: 09.00 hs

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $5.564.373,7150 (Pesos cinco millones quinientos sesenta y cuatro mil trescientos setenta y tres con 715/100 )

SELLADO FISCAL: $ 216.00 (PESOS: Doscientos Dieciséis con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro
Gutierrez. T.E.: 03462- 439121-421115 Int. 118. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2226 (Son Pesos: dos mil doscientos veintiséis con 00/100). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La
boleta de depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. Gutierrez 55 quién
extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.: C.P.N. MARIEL HUGONETT

INTERVENTORA DEL HOSPITAL “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”

S/C 19029 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 6

Ruta Provincial N° 14 -

Provincia de Santa Fe

Consorcio Público



LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/17

OBJETO: adquisición de una Batea Nueva.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 500.000.- (I.V.A. incluido).

PRECIO DEL PLIEGO: $ 500.-

APERTURA DE LAS OFERTAS: día 20 de marzo de 2.017.-

HORA: 11:00 Hs.-

INFORMES: de Lunes a Viernes, en el horario de 7:30 a 12:30 Hs., en la sede de la entidad (Av. Mitre Nº 154 - Bombal - Santa Fe - Tel.
03465-497700/497669).

RECEPCION DE OFERTAS: Av. Mitre Nº 154 - Bombal - Santa Fe, hasta la hora fijada para la apertura.

$ 90 316117 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 02/17

OBJETO: Adquisición de camión tractor O Km

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.300.000.- (I.V.A. incluido)

PRECIO DEL PLIEGO: $ 1.000.-

APERTURA DE LAS OFERTAS: día lunes 20 de marzo de 2.017.-

HORA: 09:00 horas

INFORMES: de Lunes a Viernes, en el horario de 7:30 a 12:30 Hs., en la sede de la Entidad (Mitre Nº 154 - Bombal - Santa Fe - Tel.
03465-497700/97669).

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Av. Mitre Nº 154 - Bombal - Santa Fe, hasta la hora fijada para la apertura.

$ 90 316120 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 46853-D-2016

Objeto: Concesión del Retiro de Ornamentos Metálicos.

Presupuesto Oficial (IVA incluido): $ 190.500.- (Pesos Ciento Noventa Mil Quinientos)

Consulta y venta de Pliegos: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8.00 a 12:30 hs.

Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 21 de Marzo de 2017.

Valor del Pliego: $ 135 (Pesos Ciento Treinta y Cinco).

Forma y Lugar de Pago: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Ofertas: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta - Rosario.



Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 22 de Marzo de 2017.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 22 de Marzo de 2017 a las 9:00 Horas.

Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808-Planta Alta - Rosario.

$ 450 315251 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUE

LICITACIÓN PRIVADA Nº 1/2017

OBJETO: Adquisición de equipamiento Jardín Maternal de 3 salas.

Presupuesto oficial: $635.020,00

Garantía de Oferta exigida: 5%

Fecha de apertura: 14/03/2017 - Hora: 12.30 hs

Lugar: Comuna de Melincué - San Lorenzo N° 579

Melincué (Sta. Fe).

Plazo de entrega: quince (15) días corridos

Valor del Pliego: $50,00.-

Lugar adquisición pliego: Comuna de Melincué -

San Lorenzo N° 579 - Melincué (Sta. Fe).

Financiamiento: Ministerio de Educación y Deportes de la Nación.

S/C 316038 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACIÓN PÚBLICA

La Comuna de Cafferata llama a Licitación Pública para la ampliación del centro de monitoreo.

Consulta y Venta de pliegos hasta el 05/04/2017, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en calle San Martín 697, Cafferata (2643), teléfono
(03468) 498038/498301.

Recepción de ofertas: hasta el 05/04/2017 a las 7:45 hs. en calle San Martín 697, Cafferata (2643).

Apertura de ofertas: el 05/04/2017 a las 8:30 hs. En la Comuna de Cafferata calle San Martín 697

Valor del pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: dos mil ($ 2.000,-).

Monto Base: $ 120.000

$ 450 316131 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________

COMUNA DE SAN ANTONIO



LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/2017

OBJETO: Ejecución de obra: “Construcción de pavimento de hormigón con cordones integrales en calle San Martín”.

Presupuesto Oficial: $ 788.000,00.- (Pesos Setecientos Ochenta y Ocho Mil).

Garantía de Mantenimiento de Oferta: $ 7.880,00.- (Pesos Siete Mil Ochocientos Ochenta).

Venta de Pliegos: Hasta el día 16 de marzo de 2017 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego; $ 2.000 (Pesos Dos Mil).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 17 de marzo de 2017 a las 08:15 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 17 de marzo de 2017 a las 08:30 horas en la Sala de Reuniones de la Comuna.

$ 450 316119 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________


